



アレルギー物質 一覧表

特定原材料八品目（卵、乳、小麦、そば、落花生、エビ、カニ、くるみ）及び「やまいも」について、原材料として含まれている場合、または製造工場で製造ラインを共有しているような状況にある場合、該当欄に「●」にて表記しております。店内では調理器具、食器、保管容器、揚げ油を共有している為、一覧表には記載がないアレルギー物質が、調理過程等で混入する可能性があります。

あくまでもお食事の際の目安としてご覧ください。

<グランドメニュー①>

	商品名	卵	乳及び 乳製品	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	やまいも
店内 卓上 調味料	天丼たれ			●						
	辛天丼たれ			●						
	醤油			●						
	漬物			●						
	ふりかけ	●	●	●			●	●	●	
	七味唐辛子									
	塩									
TO	TO天丼たれパック			●						
	TO天つゆパック			●						
【丼】 ※タレは含まず。（店内ご利用時は「卓上調味料」、TOご利用時は「TO天丼たれパック」と組み合わせてご確認ください。）										
	(新) 海老天丼	●		●			●			
	野菜天丼	●		●						
	上海老天丼	●		●			●			
	鶏づくし天丼	●	●	●			●	●		
	海老鶏天丼	●		●			●	●		
	グランドスラム天丼	●	●	●			●	●		
	ミニ天丼（ランチセット）	●		●			●			
店内限定【定食】 ※小鉢・貝汁・天つゆおろし含む。（「卓上調味料」と組み合わせてご確認ください。）										
	(新) 海老天ぷら定食	●		●			●	●		
	野菜天ぷら定食	●		●				●		
	上海老天ぷら定食	●		●			●	●		
	鶏づくし天ぷら定食	●	●	●			●	●		
	海老鶏天ぷら定食	●		●			●	●		
	グランドスラム天ぷら定食	●	●	●			●	●		
TO限定【弁当】 ※天つゆ含まず。（「TO天つゆパック」と組み合わせてご確認ください。）										
	(新) 海老天ぷら弁当	●		●			●			
	野菜天ぷら弁当	●		●						
	上海老天ぷら弁当	●		●			●			
	鶏づくし天ぷら弁当	●	●	●			●	●		
	海老鶏天ぷら弁当	●		●			●	●		
	グランドスラム天ぷら弁当	●	●	●			●	●		
【盛り合わせ】 ※天つゆ含まず。 (店内ご利用時は「卓上調味料」及び「天つゆおろし」、TOご利用時は「TO天つゆパック」と組み合わせてご確認ください。)										
	(新) 海老天ぷら盛り合わせ	●		●			●			
	野菜天ぷら盛り合わせ	●		●						
	上海老天ぷら盛り合わせ	●		●			●			
	鶏づくし天ぷら盛り合わせ	●	●	●			●	●		
	海老鶏天ぷら盛り合わせ	●		●			●	●		
	グランドスラム天ぷら盛り合わせ	●	●	●			●	●		
	天つゆおろし			●						

<グランドメニュー③>

	商品名	卵	乳及び 乳製品	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	やまいも
店内 卓上 調味料	天丼たれ			●						
	辛天丼たれ			●						
	醤油			●						
	漬物			●						
	ふりかけ	●	●	●			●	●	●	
	七味唐辛子									
	塩									
T O	TO天丼たれパック			●						
	TO天つゆパック			●						
店内限定【ドリンク・アルコール】										
	缶ビール									
	コーラ									
	とろろ(単品)									●
【サイドメニュー】 (店内ご利用時は「卓上調味料」と組み合わせてご確認ください。)										
	たっぷりおろし	●		●			●	●		
	温泉たまご	●								
	たっぷりおろし									
	ご飯 単品									
	貝汁(小)			●				●		
	貝汁(大)			●				●		
店内限定【サイドメニュー】 (「卓上調味料」と組み合わせてご確認ください。)										
	だし茶漬けセット			●						
	おひたし(ほうれん草)									
【単品】 ※天だし・天つゆ含まず。 (店内ご利用時は「卓上調味料」及び「天つゆおろし」、TOご利用時は「TO天つゆパック」と組み合わせてご確認ください。)										
	海老天(1尾)	●		●			●			
	ちくわ天(1/2本分)	●		●			●	●		
	アジ天(1個)	●		●						
	玉ねぎ天(1切)	●		●						
	舞茸天(1個)	●		●						
	レンコン天(1枚)	●		●						
	カボチャ天(1枚)	●		●						
	なす天(1切)	●		●						
	鶏天(1個)	●		●						
	オクラ天(1本)	●		●						
	たまご天(1個)	●		●						
	のり天(1枚)	●		●			●	●		
	ミニトマト天(1個)	●		●						
	鶏つくね串天(1本)	●	●	●						
	さつまいも天(1枚)	●		●						
	天つゆおろし			●						
【テイクアウト限定セット】 (「TO天つゆパック」と組み合わせてご確認ください。)										
	海老アジセット 3人前	●		●			●			
	海老アジセット 4人前	●		●			●			
	海老アジセット 5人前	●		●			●			
	海老鶏セット 3人前	●	●	●			●			
	海老鶏セット 4人前	●	●	●			●			
	海老鶏セット 5人前	●	●	●			●			

<期間限定メニュー>

	商品名	卵	乳及び 乳製品	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	やまいも
店内 卓上 調味料	天丼たれ			●						
	辛天丼たれ			●						
	醤油			●						
	漬物			●						
	ふりかけ	●	●	●			●	●	●	
	七味唐辛子									
	塩									
T O	TO天丼たれパック			●						
	TO天つゆパック			●						
「金目鯛」メニュー										
【丼】 ※タレは含まず。(店内ご利用時は「卓上調味料」、TOご利用時は「TO天丼たれパック」と組み合わせてご確認ください。)										
	金目鯛の天丼	●		●			●	●		
店内限定【定食】 ※小鉢・貝汁・天つゆおろし含む。(「卓上調味料」と組み合わせてご確認ください。)										
	金目鯛の天ぷら定食	●		●			●	●		
店内限定【麺】 ※うどんつゆ含む。(「卓上調味料」と組み合わせてご確認ください。)										
	そら豆のかき揚げそば	●		●	●		●	●		
	そら豆のかき揚げうどん	●		●	●		●	●		
TO限定【弁当】 ※天つゆ含まず。(「TO天つゆパック」と組み合わせてご確認ください。)										
	金目鯛の天ぷら弁当	●		●			●	●		
【盛り合わせ・単品】 ※天だし・天つゆ含まず。 (店内ご利用時は「卓上調味料」及び「天つゆおろし」、TOご利用時は「TO天つゆパック」と組み合わせてご確認ください。)										
	金目鯛の天ぷら盛り合わせ	●		●			●	●		
	単品 そら豆と玉ねぎのかき揚げ	●		●						
	単品 青森県産金目鯛	●		●						
	単品 グリーンアスパラ(1/2本)	●		●						
	単品 兵庫県産ほたるいか	●		●						
	天つゆおろし			●						